
oznaczenie sprawy: OR-D-III.272.76.2023.AS 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z 31 LIPCA 2023 R. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na obsługę fotograficzną wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich do zdjęć 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, która wynosi łącznie 500 000 zł brutto, w tym: część 1 - 72 500 zł brutto, część 2 - 140 000 zł brutto, część 3 - 47 500 zł brutto, część 4 - 20 000 zł brutto, 

część 5 - 20 000 zł brutto, część 6 – 200 000 zł brutto. 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert do godz. 10:00 wpłynęło 9 ofert złożonych przez niżej wymienionych Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba (firma) Wykonawcy 

CZĘŚĆ 1 
Obsługa fotograficzna 
wydarzeń w 
subregionie płockim 

Cena brutto w PLN  

CZĘŚĆ 2 
Obsługa fotograficzna 
wydarzeń w 
subregionie 
radomskim 

Cena brutto w PLN  

CZĘŚĆ 3 
Obsługa fotograficzna 
wydarzeń w 
subregionie 
siedleckim 

Cena brutto w PLN  

CZĘŚĆ 4 
Obsługa fotograficzna 
wydarzeń w 
subregionie 
ostrołęckim 

Cena brutto w PLN 

CZĘŚĆ 5 
Obsługa fotograficzna 
wydarzeń w 
subregionie 
ciechanowskim 

Cena brutto w PLN 

CZĘŚĆ 6 
Wykonanie oraz 
korekta kolorystyczna 
zdjęć 180 obiektów 
inwestycji oraz 30 
osób na tle 
wybranych inwestycji  

Cena brutto w PLN 

1 
WGS Aleksandra Łogusz 
ul. Nadbrzeżna 33/62,  
05-850, Ożarów Mazowiecki 

258 300,00 258 300,00 258 300,00 110 700,00 110 700,00 553 500,00 

2 
Rekord Grupa Mediowa sp. z o.o. 
ul. Okulickiego 39, 26-600 Radom 

 42 000    123 000,00 

3 
Michał Stawowiak Fokusmedia 
ul Geodetów 24AB, 31-764 Kraków 

42 000,00 42 000,00 42 000,00 18 000,00 18 000,00 105 000,00 

4 
STUDIO SIERMIX Sp. z o.o. 
ul. Knapy 18, 98 – 360 Lutów 

144 900,00 146 300,00 164 430,00  71 940,00 66 780,00 132 840,00 

5 
SKANERY NIEWIAYGODNE SP. Z O.O.  
ul. Brazylijska 7a/13 03-946 Warszawa 

     74 169,00 

6 
Cynamon Studio Klaudia Chojnacka 
ul. Słoneczna 3a, 64-810 Kaczory 

     44 800,00 

7 
Red Tree Michał Leja 
pl. J. Hallera 8 lok.1a, 03-464 Warszawa 

     76 989,99 

8 
MFILM Waldemar Michalski 
ul. Wojciechowska 7J, lok. 16, 20-704 Lublin 

120 540,00 81 795,00 81 795,00 55 350,00 55 350,00 139 482,00 

9 

Konsorcjum: 
1. Tomasz Słupski Fotografia 

ul. Mirtowa 3N/1, 04-690 Warszawa 
2. Fantasmatic Sp. z o.o. 

Al. Solidarności 113. lok 21A,  
00-140 Warszawa 

 43 400,00 41 300,00 18 000,00 18 000,00  

Warszawa, 31.07.2023 r.  


